

**Attachment 2**

**Application of ItsOn, Inc.**

**Response to Question 14**

The following information is provided pursuant to Section 63.18(h) of the Commission's Rules, 47 C.F.R. § 63.18(h). The following entities directly or indirectly own ten (10) per cent or more of the Applicant:

**Andreessen Horowitz Fund III, L.P.**

Address: 2865 Sand Hill Road, Suite 101, Menlo Park, California 94025  
Principal Business: Venture Capital  
Citizenship: Delaware  
Shareholding in Applicant: 26% direct in Applicant

The General Partner of Andreessen Horowitz Fund III, L.P. is AH Equity Partners III, L.L.C., a Delaware limited liability company. No entities with ownership in Andreessen Horowitz Fund III, L.P. have 10% or greater indirect ownership interest in Applicant.

**Greg Raleigh**

Address: 275 Shoreline Dr., Ste. 350, Redwood City, CA 94065  
Citizenship: United States  
Principle Business: Individual; ItsOn Founder & CEO  
Shareholding in Applicant: 21% direct in Applicant

**Best Buy Co., Inc.**

Address: 7601 Penn Avenue South, Richfield, MN 55423  
Principal Business: Retail  
Citizenship: Minnesota  
Shareholding in Applicant: 12% direct in Applicant

Best Buy Co., Inc. is a publicly traded company (BBY). To Applicant's knowledge, no entities with ownership in Best Buy Co., Inc. have 10% or greater indirect ownership interest in Applicant.

Applicant has no interlocking officers or directors with foreign carriers to report.

**Response to Question 15**

- (d) The Applicant has not previously received authority under Section 214 of the Act.
- (e)(3) The Applicant requests Section 214 authority to resell the international services of authorized U.S. common carriers pursuant to Section 63.18(e)(2) of the Commission's Rules. The Applicant requests such authorization for all international points authorized by the Commission. ItsOn, Inc. certifies that it will comply with the terms and conditions contained in Sections 63.21 and 63.23 of the Commission's Rules.
- (g) Not applicable. The Applicant is not requesting facilities-based authority at this time.